
建 設 工 事 入 札 経 過 及 び 結 果 調 書

事務局　総務課

￥

￥

※当該入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

第１回入札金額

1 事前辞退

2 事前辞退

3 事前辞退

4 71,000,000

5 事前辞退

6 60,000,000

7 事前辞退

8 事前辞退

9

10

11

12

13

14

地方自治法施行令第１６７条の１０第１項（第１６７条の１３において準用する場合を含む）の
規定による落札者とした理由

地方自治法施行令第１６７条の１０第２項（第１６７条の１３において準用する場合を含む）の
規定による商号又は名称

・予定価格は事後公表

入 札 日

入      札      者     名

落 札 業 者

落 札 金 額

令和5年11月17日

62,531,000

令 和 5 年 11 月 17 日

市立池田病院　手術室空調設備更新工事（Ⅱ期）

鳳工業㈱

指名競争

（消費税抜き）

ダイダン㈱　大阪本社

60,000,000

三機工業㈱　関西支社

最低制限価格

入 札 経 過
及 び 結 果

第２回入札金額

予 定 価 格

第３回入札金額

工 事 名

契 約 方 法

東洋熱工業㈱　大阪支店

備         考

日本管財㈱

柳生設備㈱

大成温調㈱　大阪支店

㈱三晃空調　大阪本店

鳳工業㈱


